
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 901 z późn . zm.) 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr X/72/2019 r. Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Piwnicznej-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Mał. Poz. 4489) wprowadza się następujące 
zmiany: W § 4 ust. 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr X/72/2019 r. Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 
30 maja 2019 r. po pkt 3 dodaje się punkty 4, 5 i 6 w brzmieniu: pkt 4 „prowadzenia spraw związanych 
z profilaktyką oraz rozwiązywaniem problemów alkoholowych” pkt 5 „prowadzenia spraw związanych 
z profilaktyką oraz przeciwdziałaniem narkomanii” pkt 6 „prowadzenia świetlic środowiskowych 
i socjoterapeutycznych” 

§ 2. Treść pozostała zapisana w statucie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4085


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-18T11:42:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




